
Protokoll fra  menighetsrådsmøtet 28. april 2026 

Alle medlemmer var til stede: p. Florian, Johannes, Tobias, Abel, Urszula, Beata, Maria, 
Florence 

Agendasaker og andre saker ble tatt i tilfeldig rekkefølge. 

Saker 
Sak 1: Kirkekaffe i foreningslokalet 
Det har kommet inn et ønske om å flytte kirkekaffen fra atriet til foreningslokalet, siden det 
er mer plass nede. I dag er det katekese annenhver søndag i foreningslokalet, slik at man 
ikke kan flytte kirkekaffen dit slik det er nå. Det er ikke mulig å ha katekesen oppe i 
katekeserommet eller atriet. Det er også fordeler ved å ha kirkekaffen i atriet, f.eks. at det er 
rett ved kirkerommet, slik at terskelen er veldig lav for å bli med. 
Vi foreslår for forslagsstiller at man i første omgang forsøker å få litt flere sitteplasser i 
atriet, ved å plassere bord og stoler på en måte som gir flere sitteplasser enn i dag. I tillegg 
skal p. Florian undersøke om det er hensiktsmessig å flytte katekesen andre steder, men 
sannsynligvis er det ikke det, i hvert fall ikke på kort og mellomlang sikt. 

Sak 2: Ammerom 
Relatert til dette er det et ønske om et dedikert ammerom. Det finnes et rom nede som 
kunne vært aktuelt, men siden kirkekaffen ikke skal flyttes dit med det første går vi ikke 
videre med den ideen i denne omgang. Inntil videre må man ta til takke med de områdene vi 
har i dag. 

Sak 3: Flere konfirmasjonsmesser 
Det var veldig mange flere som ønsket å delta i konfirmasjonsmessen enn det var plass til i 
kirkerommet i år. Vi diskuterte flere muligheter, først og fremst om man kan fordele 
konfirmasjonen utover flere messer. Dette er tatt til etterretning av p. Florian. 

Sak 4: Turer 
Det ble for noen år siden regelmessig arrangert bussturer til områder i stiftet, f.eks. Tautra 
og Munkeby. Det har kommet inn ønsker om å gjenoppta dette. Det er det fullt mulig å gjøre, 
men da trengs det en som tar ansvar for å arrangere turene. Vi har ingen konkrete 
personer som kan ta det ansvaret per i dag, men tar gjerne imot forslag til personer som 
kan være aktuelle. Vi ser også på muligheten for å arrangere turer i mindre skala først, som 
senere kan bli til et mer formelt tilbud til hele menigheten. 

Sak 5: Frivillighetskoordinator 
Relatert til dette diskuterte vi også videre på saken fra forrige møte om en 
frivillighetskoordinator. Det hadde vært veldig verdifullt, men ingen i rådet har kapasitet til 
det. Her og skal vi fortsette å spørre folk som kan være aktuelle, og det er også her fullt 
mulig å kontakte rådet om man kan ta på seg en slik oppgave.  



Sak 6: Høymessevaktliste 
Vi organiserer fordeling av høymessevakter slik fremover at sekretæren sender ut en liste 
med vakter, og så går alle inn og markerer hvilke man kan ta, og så lager sekretæren en 
endelig liste basert på dette. 

Sak 7: Kirkekaffe i sommer 
Det er ingen kirkekaffe i juli og august, men dersom vi har én person som kan stå ansvarlig 
kan man ha en enkel kirkekaffe der man lager kaffe og muligens noe enkelt å bite i, og så 
rydder og vasker opp etterpå. Sekretæren benytter samme løsning som på punktet over for 
å lage en liste over kirkekaffeansvarlige. 

Sak 8: Kirkekaffe i november 
Det er ingen som kan ta kirkekaffen i november. Tobias skal forsøke å finne en gruppe som 
kan ta det.  

Sak 9: Manglende kirkekaffegrupper 
Det er mange grupper som har ansvar for kirkekaffen to måneder i året. Ideelt sett skal 
hver gruppe ha ansvar for én måned hver, slik at belastningen ikke blir for stor. Vi trenger 
derfor flere grupper, ideelt sett ti, siden det er kirkekaffe alle måneder i året unntatt juli og 
august. 

Sak 10: Feiring etter førstekommunionsmessen 
13. juni er det førstekommunionsmesse. Etter førsekommunionsmessen pleier det å være en 
liten feiring for barna med utdeling av gave. Siden det er flere barn i år enn det har vært 
tidligere flyttes dette ned til foreningslokalet. Menighetsrådet bistår med innkjøp og 
gjennomføring. 

Sak 11: Familieleiren har lav oppslutning 
Årets familieleir har så langt ganske lav oppslutning, på tross av at det har vært uttrykt 
sterke ønsker om at vi skal arrangere dette fra mange. Det har vært opplyst om i mange 
kanaler mange ganger, men Abel undersøker om man kan reklamere litt for det, muligens 
under kirkekaffen. 

Sak 12: Høymessevaktens oppgaver 
Vi hadde en innføring i bruk av brannalarmpanelet, og en diskusjon om hva vårt ansvar i 
forbindelse med Høymessen er, utover å gå med kollektbøssen. Vi ble enige om at vi bør ha 
en markør på brystet, og oppholde oss bakerst i kirkerommet. I tillegg bør messevakt møte 
lektor og enten sakristan eller prest før messen, bl.a. for å forhøre seg om det er forhold 
man skal være oppmerksom på. 

Neste møte i rådet blir 8. september 2026. 
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